Την ανάγκη πληρωμής προμήθειας  αμόλυβδης βενζίνης (95 oct), για τις ανάγκες εκτέλεσης του 
Υποέργου 1 «Στερέωση και Αποκατάσταση του Δυτικού Πύργου στο Κάστρο Σερβίων», της Ομώνυμης 
Πράξης που έχει ενταχθεί στο Ε.Π. «Δυτική Μακεδονία 2014-2020»

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 567,84 € (Πεντακοσίων  εξήντα επτά ευρώ και ογδόντα τεσσάρων 
λεπτών  ) συμπεριλαμβανομένου  του Φ.Π.Α για την πληρωμή της προμήθειας  αμόλυβδης βενζίνης (95 oct) 
για τις ανάγκες εκτέλεσης του Υποέργου 1 «Στερέωση και Αποκατάσταση του Δυτικού Πύργου στο Κάστρο 
Σερβίων»,για το μήνα Ιούνιο 2023, της Ομώνυμης Πράξης  που έχει ενταχθεί στο Ε.Π.